
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 151/MR/SÚ/2022

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava povrchu silnice III/2194 Nové Hamry“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000856“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava povrchu silnice III/2194 Nové
Hamry" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 06.11.2022 17:52
Nabídková cena: 2 174 696,70 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Silnice Topolany a.s.
Sídlo: Nerudova 67/10

430 01 Chomutov
IČO: 05758734
Datum a čas doručení nabídky: 04.11.2022 11:22
Nabídková cena: 2 190 141,75 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.

1 /3



Sídlo: Na Vlečce 177
36001 Otovice

IČO: 26402068
Datum a čas doručení nabídky: 04.11.2022 15:21
Nabídková cena: 2 260 604,28 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2

140 00 Praha 4
IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 04.11.2022 12:38
Nabídková cena: 2 475 897,16 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Rubeška 215/1

19000 Praha
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 04.11.2022 12:15
Nabídková cena: 2 550 504,62 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava povrchu silnice III/2194 Nové Hamry":

Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403
Nabídková cena: 2 174 696,70 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis z živnostenského rejstříku (např. Provádění staveb, jejich změn a odstraňování) = prokázáno
výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. Předmětné podnikání uvedeno v odst. 3.2 oprávnění k
podnikání.

2 /3



- výpis z obchodního rejstříku je-li uchazeč v obchodním rejstříku zapsán (nesmí být starší, než 3 měsíce
ke dni podání nabídky) = prokázáno výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 9.10.2022

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 07.11.2022

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

3 /3






		2022-11-07T11:53:26+0100
	Ing. Jiří Šlachta




